[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	29.12.2021 г.

п.г.т. Гари

	                № 477

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 21.01.2015 г. № 24 «Об утверждении  Положения об оплате труда   материальном стимулировании работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Гаринского городского округа»

В целях финансового стимулирования сотрудников, согласно Трудового Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в  Приложение 1 Положения об оплате труда работников  муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Гаринского городского округа», утвержденное постановлением администрации Гаринского городского округа от 21 января 2015 года № 24 «Об утверждении Положения об оплате труда   материальном стимулировании работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Гаринского городского округа» и изложить его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

Глава
Гаринского городского округа                                                             С.Е. Величко
Приложение № 1

к Положению об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Гаринского городского округа», утвержденного постановлением администрации Гаринского городского округа 29.12.2021 № 477

Профессиональные квалифицированные группы общеотраслевых должностей служащих

	Квалификационный уровень
	Наименование должности
	Оклад (рублей)

	1
	2
	3

	Профессиональная квалификационная группа второго уровня

	1 квалификационный уровень
	Оперативный дежурный
	5300

	1 квалификационный уровень
	Помощник оперативного дежурного -  специалист по приему и обработке экстренных вызовов
	5300

	1 квалификационный уровень
	Заместитель директора – старший оперативный дежурный
	5800

	Профессиональная квалификационная группа третьего уровня

	1 квалификационный уровень
	Инженер
	6627

	Профессиональная квалификационная группа четвертого уровня

	3 квалификационный уровень
	Директор
	17014